

# Årsredovisning

för

## DivLabs AB

559400-1058

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa bifogade handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Underskriven av:

Jonas Bergström, Styrelseledamot



2024-12-09

# Årsredovisning

för

## DivLabs AB

559400-1058

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för DivLabs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30, vilket är företagets andra verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### **Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska tillhandahålla tjänster inom teknikutveckling såsom hårdvara, mekanik samt mjukvara innefattande områden såsom projektledning, metodutveckling, formgivning & design, konstruktion, prototyp tillverkning samt bedriva försäljning av dessa i form av produkter eller konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Lund.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Tidigare års kunduppdrag är avslutade vilket belastar årets omsättning negativt samt att bolaget valt att lägga fokus på att arbeta med interna produktidéer och lägga större fokus på detta än konsultverksamheten.

Bolaget har även fokuserat på att stärka sin lokala närvaro genom att marknadsföra och presentera på företagsinkubatorer och för eventuella samarbetspartners. Bolaget har även jobbat med att sätta upp en hemsida för att kunder enklare ska kunna se bolagets erbjudande och ta kontakt.

En riktad nyemission har genomförts för att ta in en ny delägare och styrelseledamot med syfte att stärka kompetensen.

Nettoomsättningen har minskat för 2023 jämfört med 2022 på grund av ovan nämnda anledning kring tidigare avslutat uppdrag samt fokus på interna projekt.

Framtida engagemang kommer att fortsatt ligga på att etablera ett nätverk samt lägga mer vikt på att ta fram egna produkter.

2024121709106

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2023/24</b>
	<b>(9 mån)</b>	
Nettoomsättning	104	9
Resultat efter finansiella poster	83	-12
Soliditet (%)	74,2	92,3

<b>Förändringar i eget kapital</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Erhållet Aktieägartillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Nyemission under registrering</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	13850			65712	104 562
Balanseras i ny räkning		-13850	79 562		-65712	0
Nyemission under registrering				11 000		11 000
Årets resultat					-12 418	-12 418
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>79 562</b>	<b>11 000</b>	<b>-12 418</b>	<b>103 145</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79562
årets vinst	-12418
	<b>67145</b>
disponeras så att	67145
i ny räkning överföres	<b>67145</b>

2024121709107

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01</b>	<b>-2024-06-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		9 100	
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>9 100</b>	
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-294	
Övriga externa kostnader		-21 516	
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 811</b>	
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 711</b>	
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		293	
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>293</b>	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 418</b>	
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 418</b>	
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 418</b>	

**Balansräkning** Not 2024-06-30

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar 14 986

**Summa kortfristiga fordringar** **14 986**

*Kassa och bank*

Kassa och bank 96 770

**Summa kassa och bank** **96 770**

**Summa omsättningstillgångar** **111 756**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **111 756**

2024121709108

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
Nyemission under registrering		11 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>36 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat		79 562
Årets resultat		-12 418
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>67 145</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>103 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder		8611
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8611</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>111 756</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.



Jonas Bergström  
Ordförande 2024-11-12



Zakaria Maghder  
2024-11-12



Marcus Romner  
2024-11-12



Anders Hildeman  
2024-11-07



Simon Måbrink  
2024-11-12